
Tt j V st j D Gzech  s. r . o . ,  Novodvorská 994/ í 38,14221Praha 4

DrŽit e|  akredit ace pro provádění  zkouš ek fyzických osob z odborné  způ sobi| ost i k zaj iš ť ování  ú ko| ů
v prevenci r izik v ob| ast i bezpeěnost i a ochrany zdraví  při práci podle ustanovení  $ 20 odst .  1 zákona ě
309/ 2006 Sb.,  ve znění  pozděj š í ch předpisů  a pod| e rozhodnut í  Ministerst va práce a sociá| ní ch věcí  č . j . :
20071114, | 8-54 ze dne 11.5.2007, j ehož  platnost  by| a prod| ouŽena rozhodnut í m é , j . : 2010131427-43zedne
2' t . 04.2010.

vydává

Y V

*

OSVEDCENI
k č  i n n os ti ro o ra i lÍ Jj[ á # Í "."'i: : .í  :  : ""Ť 'ffi,:d raví  p ři p rá c i n a

staveniš t i

Evidenč nÍ  č í s| o:  Tiiv t044lKoo/ 20í  9

Pave!  KruI iš

Dat um  a m í st o narozen

ú spěš ně vykona| / la dne 24.10.2019 per iodickou zkouš ku z odborné
způ sobi| ost i k č innost i koordinátora bezpeč nost i a ochrany zdraví  při
práci na st aveniš t i před odbornou zkuš ební  komisí  jmenovanou
drŽit elem akredit ace TÚV sÚD Czech s.r .o.  ,  Novodvorská 994/ 138,
Praha 4 '  Toto osvědč ení j e dokladem o ú spěš né m vykonání  per iodické
zkouš ky zt é to odborné  způ sobilost i podle ustanovení  s 10 odst .2
pí sm.c)  zákona č .  309/ 2006 sb. ,  kt eý m se upravuj í  da| š í  poŽadavky
bezpeč nost i a ochrany zdravi při práci V pracovněprávní ch vztazich a o
zaj iš t ění  bezpeč nost i a ochrany zdraví  při č innost i nebo poskytování
s| uŽeb mimo pracovněprávní  vztahy,  Ve znění  pozděj š í ch předpisů
(dále jen ,,zákon..)  a pod| e ustanovení  s 8 odst . 1 a odst . 2 naří zení
v| ády č , .59212006 Sb. ,o podmí nkách akredit ace a provádění  zkouš ek
z odborné  způ sobilost i,  ve znění  pozděj š í ch předpisů .  osvědč ení  o
ú spěš ně vykonané  per iodické  zkouš ce má podle ustanovení  $ 

, t 0 odst .
3 zákona platnost  5 | et  ode dne j ej í ho vykonání .

Zkouš ka z odborné  způ sobilost i se skI ádá opakovaně kaž dý ch 5 let .

Platnost  tohoto osvědč ení  je do:  24.10.2024

Datum vydání  osvědč ení l. 24.10.2019

TW


